
 

 

 
Circolare n.94        Corsano,   17/04/2023 

 

Ai Sigg. Docenti 

Scuola Infanzia 

Scuola Primaria 

            Scuola Sec. I grado 

 

            Ai genitori degli alunni 

 

Al Personale ATA 

LORO SEDI 

 

Al sito web dell’Istituto:  www.icantonazzo.edu.it 

 

 

Oggetto: sospensione attività didattiche - ponte 24-25 aprile 2023.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il calendario scolastico Regionale a.s. 2022/2023; 

 VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 618 del 02/05/2022; 

VISTA la delibera n.56 del Consiglio di istituto del 30/06/2022; 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche per i giorni: 

 

           lunedì 24e martedì 25 Aprile 2023 in occasione dell’Anniversario della Liberazione 

 
Le attività didattiche riprenderanno regolarmente mercoledì 26 aprile 2023. 

 

Gli uffici di segreteria saranno chiusi lunedì 24 e 25 aprile 2023. 

 

Di quanto sopra i docenti daranno comunicazione scritta alle famiglie attraverso gli alunni. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof. Fernando SIMONE 
     Firma autografa  sostituita a mezzo stampa ai  sensi 

dell’art.3, c.2, del D.Lgs 39/93 e art.3bbis c. 4bis del cad 

 

 


